
 
Lejebetingelser for brug af Davinde Forsamlingshus 

 

Lejer har det fulde ansvar for de lejede faciliteter og deres anvendelse i det aftalte tidsrum. Faciliteterne skal 

afleveres i samme stand som ved modtagelsen. 

Lejer skal selv medbringe: Håndsæbe til toilet og køkken, toiletpapir, viskestykker, karklude, 

opvaskemiddel, håndklæder og duge.  

Husets inventar efterlades som følger:  

✓ Borde vaskes af og placeres i de særlige vogne under scenen 

✓ Stole vaskes af og stables på de særlige rullevogne og placeres i salen 

✓ Ovne, komfur, køleskabe og fryser rengøres, hvis det har været i brug. Køleskabene slukkes og 

efterlades med åben låge. Fryseren slukkes ikke.  

✓ Bordplader vaskes og tørres af 

✓ Alle gulve, inkl. gulve i køkken, entré og toiletter, fejes 

Følgende affald skal sorteres: 

➢ Parirhåndklæder, duge, servietter m.m. sorteres som restaffald 

➢ Pap og papir – skilles ad og trykkes sammen 

➢ Glas og metal – Dåser trampes flade og flasker/glas m. låg tømmes helt 

➢ Plast og mad-/drikkekartoner – tømmes helt for madrester 

➢ Madaffald – SKAL i poser, der lukkes tæt 

Der forefindes affaldsspande i køkkenet til sortering. Disse skal tømmes ud i de grønne containere, hvorefter 

affaldsspandene rengøres. Såfremt der er affald, der ikke kan sorteres i ovennævnte kategorier, bortskaffer 

lejer det selv.  

Ødelagt service efterlades i køkkenet. Det erstattes med 25,- kr. pr. del. Beløbet indbetales på Mobilepay 

97503 med en besked om,  hvad der er gået i stykker.  

Madrester og isterninger må ikke efterlades i køleskabene og fryseren.  

Der er indberegnet to timers rengøring i huslejen. Kan rengøringen ikke afsluttes på de to timer, sendes en 

regning på ekstra rengøring til lejer. Vi opfordrer derfor til at vise hensyn til husets husets inventar og gulve, 

så det ikke lider unødig overlast. Det er derfor heller ikke tilladt at stå på skole og borde, eller tage stole, 

borde og service med uden for forsamlingshuset. Ødelagt inventar erstattes af lejer.  

Af hensyn til naboerne, er det ikke tilladt at spille musik for åbne døre og vinduer.  

Brug af fyrværkeri er ikke lovligt, da flere af de nærliggende huse har stråtag.   

Bag forsamlingshuset ligger ”Fælleden”, byens grønne område med legeplads, multibane, bålhytte og bord-

/bænkesæt. Det er man velkommen til at benytte. Området er offentligt og kan derfor ikke bookes. Af 

hensyn til naboerne kan festen eller en del af den ikke afholdes på området.  

Vi ønsker jer en god fest.  

 

Davinde Beboer- og Forsamlingshus 

Vandmøllevej 12, Davinde, 5220 Odense SØ 

Udlejer (Inger) 2331 6796 – mail@davinde.info 


